Информация о численности обучающихся и о количестве вакантных мест для приема на обучение
	№ п/п
	№
группы
	Дата
начала
обучения 
	Дата
окончания
обучения 
	Планируемое
Кол-во обучающихся
	Фактическое
Кол-во обучающихся

	
	
	
	
	всего
	В т.ч иностранные
	всего
	В т.ч иностранные

	1
	9
	19.01.2024
	13.03.2024
	19
	5
	19
	0

	2
	10
	31.01.2024
	27.03.2024
	18
	5
	18
	0

	3
	11
	16.02.2024
	10.04.2024
	18
	5
	18
	0

	4
	12
	29.02.2024
	24.04.2024
	16
	5
	16
	0

	5
	13
	15.03.2024
	15.05.2024
	25
	10
	25
	0

	6
	14
	29.03.2024
	29.05.2024
	19
	5
	По мере наполнения

	7
	15
	12.04.2024
	13.06.2024
	20
	5
	По мере наполнения

	8
	16
	26.04.2024
	26.06.2024
	20
	5
	По мере наполнения
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